
 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS Nr.17 

 

Mārupes  novadā                   2024.gada 29.augusts 

 

Domes ārkārtas sēde sasaukta plkst. 17.30 atklāta plkst.17.30 

Sēde notiek attālināti MS Teams platformā. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audiovizuālais ieraksts. 

Mārupes novada pašvaldības dome ārkārtas sēde (29.08.2024. 17:30) - YouTube 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX) 

 

Domes ārkārtas sēdi vada: Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis Lagzdkalns, 

Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis 

Lībietis, Nikolajs Antipenko. 

 

Domes ārkārtas sēdē nepiedalās deputāti:  

Jānis Kazaks – attaisnojošs iemesls 

Oļegs Sorokins - attaisnojošs iemesls 

Ilze Bērziņa - iemesls nav zināms 

Guntis Ruskis - iemesls nav zināms 

Andris Puide - iemesls nav zināms 

Aivars Osītis - iemesls nav zināms 

Normunds Orleāns- iemesls nav zināms 

 

Domes ārkārtas sēdē piedalās: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna 

Izpilddirektores vietniece, Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas juriste Sarmīte Maščinska 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes, vides pārvaldības speciāliste Ziedīte Lapiņa 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolē:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre Linda Ušpele 
 

 

Paziņojums par Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdes sasaukšanu. 
 

Lai nodrošinātu ar 2024.gada 26.jūnija domes lēmumiem (Nr.41, prot.Nr.12 un Nr.43, 

prot.Nr.12) apstiprināto Atkārtotas mutiskās izsoles noteikumu 8.1.punktā noteikto, ka 

pretendentam, kurš ir piedāvājis visaugstāko nomas maksu pēc izsoles rezultātu paziņošanas ir 

https://www.youtube.com/watch?v=SFE-2CSFOno


2 
 

jānoslēdz nomas līgums viena mēneša laikā, nepieciešams pieņemt lēmumu domes ārkārtas sēdē 

par izsoles rezultātu apstiprināšanu, negaidot domes kārtējo sēdi. 

 

Pretendentam, kurš ir piedāvājis visaugstāko nomas maksu rezultāti paziņoti 18.07.2024. 

Mārupes novada pašvaldības Centrālajā pārvaldē 2024.gada 24.jūlijā un 2024.gada 

2.augustā reģistrēti kopumā 4 iesniegumi ar lūgumu izsniegt izziņas par zemes iegūšanu īpašumā. 

Saskaņā ar likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30.panta nosacījumiem, novada dome 

izskata iesniegumu. Ja zemes turpmākās izmantošanas mērķis, kas norādīts iesniegumā, nav 

pretrunā ar novada pašvaldības teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu, un ir ievēroti šā likuma 

29. panta otrajā daļā minētie ierobežojumi, novada dome 20 dienu laikā dod piekrišanu zemes 

iegūšanai īpašumā. 

 

Ņemot vērā, ka Mārupes novada pašvaldības domes kārtējā sēde paredzēta 2024.gada 

28.augustā, kas pārsniedz 20 dienu termiņu, kurā jāizskata minētie iesniegumi, atbilstoši 

Pašvaldību likuma 29.panta nosacījumiem: 

 

1. Sasaucu Mārupes novada pašvaldības domes ārkārtas sēdi 2024. gada 12.augustā 

plkst.17:30. 

2. Nosaku, ka domes ārkārtas sēde notiek attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku, saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības nolikuma 36. un 37. 

punkta nosacījumiem 

3. Pielikumā domes lēmuma projekts. 

 

 

Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                Andrejs Ence 
 

 
 

Darba kārtība: 

1. Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā. 

 

 

LĒMUMS Nr.1 

Par atkritumu apsaimniekošanas maksu Mārupes novadā 

Ziņo Ziedīte Lapiņa, Sarmīte Maščinska 
 

Atklāti balsojot ar 12 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Jānis 

Lagzdkalns, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Ira Dūduma, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Jānis Lībietis, Nikolajs Antipenko), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt maksu par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu: 

1.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 17,59 EUR/m3 bez PVN.  

1.2. Babītes un Salas pagastos:  23,01 EUR/m3 bez PVN. 

2. Noteikt maksu par dalīti vāktu bioloģisko atkritumu apsaimniekošanu: 

2.1. Mārupes pilsētā un Mārupes pagastā: 10,55 EUR/m3 bez PVN.  

2.2. Babītes un Salas pagastos:  13,81 EUR/m3 bez PVN. 

3. Lēmums stājas spēkā 2024.gada 1.septembrī. 

4. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļas  līdz 2024.gada 1.septembrim veikt grozījumus 

līgumos ar SIA “Eco Baltia vide”, reģistrācijas Nr. 40003309841.  



3 
 

5. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu, kas noformēts ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt SIA “Eco Baltia Vide” uz e-pastu: info@ecobaltiavide.lv 

6. Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai nodrošināt lēmuma publicēšanu 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis” un tīmekļvietnē www.marupe.lv   

 

Lēmums domes ārkārtas sēdes protokola pielikumā 
 
 
 

Domes ārkārtas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 17.36 

 

 

Pielikumā apstiprināts  1 (viens)  pašvaldības domes ārkārtas sēdes lēmums 

 

 

Domes ārkārtas sēdi vadīja:   /paraksts/                         Andrejs Ence 

 

 

Domes ārkārtas sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre:                   /paraksts/                                      Linda Ušpele 

 
 

Domes ārkārtas sēdes protokols parakstīts 2024.gada 2.septembrī 
 

http://www.marupe.lv/

